**Epistola. Memor esto Dóminum
Jesum Christum. de Communi unius
Martyris. fol. v.**

Graduale. Psal. 20. Glória & ho-
nóre coronásti eum. **✠. Et constitui-**
sti eum super ópera mánuum tuárum,
Dómine. Alleluja, alleluja.

✠. Joan. 8. Qui séquitur me, non
ámbulat in ténebris, sed habébit lumen
vitæ æternæ. Alleluja.

**Evangelium. Si quis vult post me ve-
nire. de Communi unius Martyris Ponti-
ficis. fol. iij.**

Offertorium. Psal. 20. In virtúte tua
Dómine lætábitur justus, & super salu-
táre tuum exultábit veheménter: desi-
derium ánimæ ejus tribuisti ei.

Secreta.

Munéribus nostris, quæsumus Dó-
mine, precibusque suscéptis: &
cœléstibus nos munda mystérijs,
& cleménter exáudi. Per Dóminum.

Communio. Matth. 16. Qui vult ve-
nire post me, ábneget semetipsam: &
tollat crucem suam, & sequátur me.

Postcommunio.

Refecti participatióne múnere facti, quæsumus Dómine Deus noster: ut cujus exequimur cultum, intercedente beáto Dalmátio mártire tuo, sentiámus effectum. Per Dóminum.

Die xxiv. Septembris.

IN F E S T O

SS. Tyrsi, Palmatii, & Sociorum, MM.
Duplex in Diocesi Uladislav.

Introitus. Psal. 63.

Itábitur justus in Dómino, & sperábit in eo: & laudabúntur omnes recti corde.

Psalm. *ibid.* Exáudi DEUS oratióne meam, cum deprecor: à timóre inimíci éripe ánimam meam.

✠. Glória Patri.

Oratio.

OMnípotens sempitérne Deus qui beátum Tyrsum, Palmátium, & Socios pro confessiõe nóminis tui fortes in certámine fecisti, & eos per mártirii palmam sanctis tuis in cœlis sociásti, præsta quæsumus, ut qui mártirii eórum diem ánnua devotiõe recólimus, ipsórum intercessiõe in confessiõe fidei simus stábiles, & in bonis opéribus effícaces. Per Dóminum nostrum.

Epístola. Omne gáudium existimáte. de Comuni unius Martyris, fol. vj.

Graduale. Psal. 36. Justus cum ceciderit, non collidetur: quia Dóminus supponit manum suam. ✠. Tota die miseretur, & commodat: & semen ejus in benedictiõe erit. Allelúja, allelúja. ✠. Posuisti Dómine super caput ejus corónam de lapide pretiósio. Allelúja.

Evangelium. Nihil est opértum quòd non revelábitur. de Comuni unius Martyris, fol. vj.

Offertorium. Psal. 8. Glória & honóre coronásti eum: & constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

Secreta.

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devotiõe: & eórum nobis fiat supplicatiõe salutáris, pro cujus solemnitáte defértur. Per Dóminum.

Communio. Joan. 12. Qui mihi ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & míster meus erit.

Postcommunio.

DA, quæsumus Dómine Deus noster: ut sicut tuórum commemoratiõe Sanctórum, temporáli gratulámur officio? ita perpétuo lætémur aspéctu. Per Dóminum.

Die xxvi. Septembris.

S. Jofaphat, Episc. Mart. Duplex.

Missá. Státuit. de Comuni unius Mart. Pont.

Oratio.

OMnípotens sempitérne Deus, qui B. Jófaphat palmá mártirii condecorádo, Ecclesiæ Cathólicæ novum apud te intercessórem providísti, quæsumus, ut ejus méritis & auxilio, à malis ómnibus liberáti tuo nómini studiósius serviamus. Per Dóminum.

Die xxvij. Septembris.

IN F E S T O

Translationis S. Stanislai Episcopi & Martyris.

Introitus. Eccl. 45

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis: & príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdotij dignitas in ætérnum.

Psalm. 131. Meménto Dómine David: & omnis mansuetudinis ejus.

✠. Glória Patri.

Ora-

Oratio.

DEus, pro cuius honore gloriosus Pontifex Stanisláus gládijs impiórum occubuit: præsta quæsumus; ut omnes, qui ejus implórant auxilium, Petitiónis suæ salutárem consequántur effectum. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beati Pauli Apóstoli ad Hebræos. **Heb. 5.**

FRatres, Omnis Pontifex ex hominibus assumptus pro hominibus constituitur in ijs, quæ sunt ad Deum, ut offerat dona, & sacrificia pro peccatis: qui condolere possit iis, qui ignorant, & errant: quoniam & ipse circumdatus est infirmitate: & propterea debet, quemadmodum pro populo, ita etiam & pro semetipso offerre pro peccatis: Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo tamquam Aaron. Sic & Christus non semetipsum clarificavit, ut Pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemadmodum & in alio loco dicitur: Tu es Sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech.

Graduale. Eccl. 44. Ecce Sacerdos magnus qui in diebus suis placuit Deo. **ꝯ.** Non est inventus similis illi, qui conservaret legem Excelsi.

Allelúja, allelúja. **ꝯ.** Joan. 10. Ego sum pastor bonus: & cognosco oves meas: & cognoscunt me meæ. Allelúja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem. Joan. 10.

IN illo tempore: Dixit Jesus Pharisæis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Mercenarius autem, & qui non est pastor, cuius non sunt oves propriæ, videt lupum venientem, & dimittit oves, & fugit: & lupus rapit, & dispergit oves: mercenarius autem fugit, quia mercenarius est, & non pertinet ad eum de ovibus. Ego sum pastor bonus: & cognosco meas, & cognoscunt me meæ. Sicut novit me

pater, & ego agnosco Patrem: & animam meam pono pro ovibus meis. Et alias oves habeo, quæ non sunt ex hoc ovili: & illas oportet me adducere, & vocem meam audient, & fiet unum ovile, & unus Pastor. Credo.

Offertorium. Psalm. 20. Posuisti Dómine in capite ejus coronam de lapide pretioso: vitam petijt a te, & tribuisti ei Allelúja.